令和４年４月 22日

郡市区等医師会長 殿

大阪府医師会長
 茂 松 茂 人

(公印省略)

令和２ ・３年度小児在宅ケア検討委員会答申の送付について

平素は本会事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本医師会より標記について通知がありました。本通知は、日本医師会小児

在宅ケア検討委員会で、「医療的ケア児のライフステージに応じた適切な医療・福祉

サービスの提供」についての答申が取りまとめられた旨の連絡です。

つきましては、貴会におかれましても、本件についてご了知賜りますようお願い申

し上げます。

＜担当＞ 大阪府医師会地域医療２課(西井・竹村)
〒543-8935  大阪市天王寺区上本町 2-1-22

TEL: 06-6763-7002 FAX: 06-6765-3737
E-mail: t-nishii@po.osaka.med.or.jp

mailto:t-nishii@po.osaka.med.or.jp